様式第１号（第５条関係）
神戸市商店街等街路灯電力料補助金交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛

	住所
	〒　　　－

	連絡先
	（　　　　）　　－

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名
	　　　　　　　印

　　　　　　　　　　申請に係る事務担当者（代表者と異なる場合のみ記入）

	住所
	〒　　　－

	連絡先
	（　　　　）　　－

	氏名

標記の補助金について交付を受けたいので、同補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．補助対象施設
	街路灯
（　　　）灯
	アーチ
街路灯（　　　）灯分
	日よけ
（　　　　）㎡
	アーケード
（　　　　）㎡

２．補助金の額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円（街路灯　　灯分×2,000円）

３．添付書類

（1） 誓約書
（2） 補助対象施設の概要がわかる資料
（3） 電力会社の領収済証明書
（4） 構成員名簿　※今年度、商業流通課に提出済みの団体は不要